平成 26年４月 25日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）

本社所在地  大阪府大阪市中央区本町二丁目1番6号

問合せ先  取締役 総合企画部担当兼海外統括室長  西村司

電話番号  （ 0 6 ） 6 2 6 0 - 3 4 5 0 (代表）

招集ご通知記載事項の一部修正について

当社「第 27回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさ

せていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

修正箇所

株主総会参考書類（24 ページ）

第４号議案 監査役２名選任の件

（修正前）

（注）５．清水洋志氏及び西島佳男氏が選任された場合、当社定款の規定に基づき、当社は

両氏との間で、会社法第 427 条第１項の規定により、同法第 423 条第１項の賠償

責任を限定する責任限定契約を締結する予定であります。ただし、当該契約に基

づく賠償責任の限度額は、法令が規定する額といたします。

（修正後）

（注）５．西島佳男氏が選任された場合、当社定款の規定に基づき、当社は同氏との間で、

会社法第 427 条第１項の規定により、同法第 423 条第１項の賠償責任を限定する

責任限定契約を締結する予定であります。ただし、当該契約に基づく賠償責任の

限度額は、法令が規定する額といたします。

以上